

Urząd Miejski w Węgorzynie

73-155 WĘGORZYNO ul. Rynek 1 tel. 91 39 71 251, fax 91 39 71 567

e-mail: urzad@wegorzyno.pl; <http://www.wegorzyno.pl>

Węgorzyno, dnia 25.06.2019 r.

RM.0003.....2019.BM

Pani Monika Dobrzaniecka
Radna Rady Miejskiej w Węgorzynie

W odpowiedzi na zapytanie Radnego do Burmistrza Węgorzyna z dnia 18.06.2019r. (data wpływu do tutejszego Urzędu w dniu 19.06.2019r.) w sprawie naboru wniosków na dofinansowanie w formie dotacji i pożyczki przydomowych oczyszczalni ścieków, szamb oraz podłączeń budynków do zbiorowego systemu kanalizacyjnego w roku 2015 – Etap II, który rozpoczął się w styczniu 2015 roku.

Poniżej udzielam odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1:

Ile zostało złożonych wniosków na powyższy nabór w skali całej gminy?

Odpowiedź nr 1:

Na dzień dzisiejszy do Urzędu Miejskiego w Węgorzynie wpłynęło 47 szt. wniosków.

Pytanie nr 2:

Ile osób skorzystało z takiej możliwości, aby na swojej nieruchomości wybudować przydomową oczyszczalnię ścieków i z jakich konkretnie miejscowości?

Odpowiedź nr 2:

Na dzień dzisiejszy od Urzędu Miejskiego w Węgorzynie wpłynęło 47 szt. wniosków w tym podział na miejscowości:

- Cieszyno – 2 szt.
- Gardno – 2 szt.
- Runowo – 1 szt.
- Chwarstno – 3 szt.
- Winniki – 4 szt.
- Stare Węgorzynko – 4 szt.
- Sielsko – 6 szt.
- Przytoń – 6 szt.
- Ginawa – 2 szt.
- Trzebawie – 1 szt.
- Mielno – 5 szt.
- Brzeźniak – 3 szt.
- Zwierzynek – 1 szt.
- Lesięcin – 3 szt.
- Kąkolewice – 2 szt.
- Rogówko – 1 szt.
- Podlipce – 1 szt.

Pytanie nr 3:

Ile mieszkańców wsi Winniki złożyło wnioski i ile z tych deklaracji zostało rozpatrzonych pozytywnie.

Odpowiedź nr 3:

Na dzień dzisiejszy do Urzędu Miejskiego w Węgorzynie wpłynęło 4 szt. wniosków z miejscowości Winniki.

Gmina Węgorzyno wszystkie wpływające wniosku rozpatruje pozytywnie. Z chwilą ogłoszenia naboru przez ZMiGPD w Złocięncu zostaną one przekazane do rozpatrzenia przez ww. podmiot.

Pytanie nr 4:

Czy i kiedy uzyskają odpowiedź na piśmie odnośnie realizacji ich wniosków te osoby, które wniosek złożyły, a do chwili obecnej czekają na ich rozpatrzenie?

Odpowiedź nr 4:

Informacja na piśmie zostanie wysłana do mieszkańców w momencie przesłania wniosków do Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego w Złocięncu z chwilą rozpoczęcia projektu pn.: „Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków – etap III”.

W związku z powyższym informuję, iż w dniu 25.01.2018r. do Urzędu Miejskiego w Węgorzynie wpłynęło pismo z Zarządu Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego w Złocięncu w sprawie **planowanej inwestycji pn.: „Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków – etap III”** o treści: „ZMiGPD w Złocięncu planuje na początku 2018 – 2019 roku wdrożyć kolejny projekt pn.: „Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków – etap III” z wykorzystaniem środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie (środki krajowe). Przewidywany montaż finansowy powyższego przedsięwzięcia przedstawiałby się następująco:


- maksymalna kwota dofinansowania 50 % brutto
- udział własny (w tym udział użytkownika oczyszczalni) 50 %”.

Gmina Węgorzyno w dniu 01.02.2018r. udzieliła odpowiedź, iż planuje przystąpić do realizacji inwestycji, jednakże do dnia dzisiejszego do Urzędu Miejskiego w Węgorzynie nie wpłynęła żadna informacja o rozpoczęciu naboru przez ZMiGPD w Złocięncu.

Ponadto nadmieniam, iż na chwilę obecną od stycznia 2015 roku do Urzędu Miejskiego w Węgorzynie są sukcesywnie przyjmowane wnioski od mieszkańców zainteresowanych przedmiotową inwestycją. W chwili uruchomienia kolejnego projektu przez Związek Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego w Złocięncu przy wykorzystaniu środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie wszystkie wnioski złożone do UM w Węgorzynie zostaną przekazane do ZMiGPD w Złocięncu wraz z informacją do mieszkańców.

Z poważaniem

ZASTĘPCA BURMISTRZA


mgr Mirosław Przysiwiek

Otrzymują:

1. Adresat,
2. Rada Miejska w/m,
3. A/a.